AV. BRASIL, QD.110  Nº1.200 – CENTRO – CEP: 78.875-000 – GAÚCHA DO NORTE
CNPJ: 01.614.539/0001-01 – E-mail: prefgnt@yahoo.com.br  - Fone: 3582-1135

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022 – C

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Gaúcha do Norte - MT, no uso de suas atribuições

legais, DIVULGA o horário e local de realização da prova escrita objetiva para o cargo de

VIGILANTE SANITÁRIO, referente ao Concurso Público aberto através do Edital Nº 001/2022,

conforme segue:

HORÁRIO: 18H00MIN (horário oficial – MT)
LOCAL: ESCOLA ESTADUAL GERVÁSIO DOS SANTOS COSTA, sito à Rua Capanema, n.º 974 –

Centro, em Gaúcha do Norte – MT

Art. 2º - INFORMA aos candidatos que os portões dos locais de aplicação das provas

escritas objetivas serão abertos 30 (trinta) minutos antes do horário de início das provas.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gaúcha do Norte – MT, 01 de novembro de 2022.

Prefeito Municipal